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When using special indoor units (e.g. Hydrobox units), see the technical specifications of those units.

RXYQQ-U
RXYQ-U
RYYQ-U
RYMQ-U

3D118465

Rafraîchissement Chauffage
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Température intérieure [°C BH] Température intérieure [°C BS]

REMARQUES

1. Ces figures se basent sur les conditions de fonctionnement 
suivantes 
Unités intérieures et extérieures 
Longueur de tuyauterie équivalente : 5 m 
Dénivellation : 0 m

2. Suivant les conditions de fonctionnement et d'installation, 
l'unité intérieure peut se boucher par congélation (dégivrage 
interne).

3. Pour réduire la fréquence de bouchage par congélation 
(dégivrage interne), il est recommandé d’installer l’unité 
extérieure dans un lieu non exposé au vent.

4. Plage de service valable en cas d'utilisation d'unités intérieures 
à détente directe.

-15

40

15.5

272814

43

-20

-10

-5

0

5

10

15

20

10 15 20 25 3010 15 20 25 30

-5

0

5

10

15

20

25

30

35

45

When using special indoor units (e.g. Hydrobox units), see the technical specifications of those units.

Pl
ag

e d
e s

er
vic

e

Pl
ag

e d
e m

ar
ch

e e
n r

éc
ha

uff
em

en
t


